
POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

217 Ammesso 22,4 PRAVISANI GIULIA

219 Ammesso 20,2 LUISA INGRID

221 Ammesso 17,4 FILIPAZ SARA

225 Ammesso 11,3 MARTIN FRANCESCA

228 Ammesso 9,4 CAMPANELLA LUCA

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

41 Ammesso 46,8 SHILAKU REBEKA

44 Ammesso 45,9 MORANDINI GAIA

46 Ammesso 45,1 TOFFOLUTTI GIACOMO

48 Idoneo non ammesso 44,6 SACCHET STEFANO

49 Idoneo non ammesso 44,5 COCIANNI ANDREA

50 Idoneo non ammesso 43,5 CANETTI DAVIDE

52 Idoneo non ammesso 42,8 ZANELLO LORENZO

53 Idoneo non ammesso 42,6 RIGA DANIELE

54 Idoneo non ammesso 42,2 SKERK NAOMI

57 Idoneo non ammesso 40,5 FAVERO ALICE

63 Idoneo non ammesso 37 ESPOSITO GIOVANNI

65 Idoneo non ammesso 35,8 SANAPO FRANCESCO

67 Idoneo non ammesso 33,6 RUGO ALESSIA

69 Idoneo non ammesso 33,4 CLEMENTIN GIACOMO

70 Idoneo non ammesso 33,3 PELLIZZARO AURORA

76 Idoneo non ammesso 30,6 D’AMBRA DALILA

78 Idoneo non ammesso 30,2 BROLLO ROBERTA

87 Idoneo non ammesso 27,7 KOVACIC TOMMASO

96 Idoneo non ammesso 24,3 ZAMBON LEONARDO

102 Idoneo non ammesso 21,5 SESTAN CHIARA

105 Idoneo non ammesso 20,8 FONDA GIORGIO

108 Idoneo non ammesso 19,8 FERLIGOI LUCA

117 Idoneo non ammesso 16,7 CARLI CHIARA

140 Idoneo non ammesso 9,4 CAMPANELLA LUCA

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

143 Idoneo non ammesso 22,4 PRAVISANI GIULIA

154 Idoneo non ammesso 0,4 URSO ALICE

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

159 Idoneo non ammesso 17 MUSER MARGHERITA

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

51 Ammesso 33,3 PELLIZZARO AURORA

53 Ammesso 30,2 BROLLO ROBERTA

57 Idoneo non ammesso 20,2 LUISA INGRID

59 Idoneo non ammesso 19,5 LUIN NICOLE

65 Idoneo non ammesso 15,1 HYSA EMILY

66 Idoneo non ammesso 11,3 MARTIN FRANCESCA

PRIMA PREFERENZA

SECONDA PREFERENZA

CORSO DI LAUREA IN TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO

SECONDA PREFERENZA

Dipartimento universitario clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
a.a. 2022/2023

GRADUATORIE DEI CORSI DI LAUREA DELLE PROFESSIONI SANITARIE - SECONDO SCORRIMENTO

CORSO DI LAUREA IN INFERMIERISTICA

CORSO DI LAUREA IN FISIOTERAPIA

TERZA PREFERENZA

Sono stati inseriti i soli nominativi di coloro che hanno presentato domanda di ripescaggio

e per le sole graduatorie per le quali i posti risultano NON esauriti

TERZA PREFERENZA



POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

72 Idoneo non ammesso 44,5 COCIANNI ANDREA

77 Idoneo non ammesso 21 VALLAN FEDERICA

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

24 Ammesso 22,4 PRAVISANI GIULIA

27 Ammesso 20,2 LUISA INGRID

29 Idoneo non ammesso 19,5 LUIN NICOLE

31 Idoneo non ammesso 16,8 BRAIDOT FRANCESCO

33 Idoneo non ammesso 9,2 SORCI NICOLE

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

40 Idoneo non ammesso 46,8 SHILAKU REBEKA

44 Idoneo non ammesso 44,5 COCIANNI ANDREA

46 Idoneo non ammesso 33,6 RUGO ALESSIA

54 Idoneo non ammesso 21 VALLAN FEDERICA

72 Idoneo non ammesso 9,4 CAMPANELLA LUCA

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

77 Idoneo non ammesso 42,8 ZANELLO LORENZO

81 Idoneo non ammesso 22,4 FURLANETTO MARINA

83 Idoneo non ammesso 20,6 PIVETTA GLORIA

92 Idoneo non ammesso 15,1 HYSA EMILY

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

30 Ammesso 0,4 URSO ALICE

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

20 Ammesso 17 MUSER MARGHERITA

23 Ammesso 11,7 GAUDIINO FABIANA

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

29 Idoneo non ammesso 35,8 SANAPO FRANCESCO

30 Idoneo non ammesso 19,5 LUIN NICOLE

Trieste, 18 Ottobre 2022

L'Ufficio Ammissioni

CORSO DI LAUREA IN ASSISTENZA SANITARIA
graduatoria esaurita

DOMANDE DI IMMATRICOLAZIONE DAL 18 OTTOBRE ALLE ORE 12:00 DEL 21 OTTOBRE 2022

POSTI ESAURITI

TERZA PREFERENZA

CORSO DI LAUREA IN TECNICA DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA

TERZA PREFERENZA

SECONDA PREFERENZA

CORSO DI LAUREA IN LOGOPEDIA

TERZA PREFERENZA

CORSO DI LAUREA IN TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO

PRIMA PREFERENZA

POSTI ESAURITI

SECONDA PREFERENZA

TERZA PREFERENZA

CORSO DI LAUREA IN TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA

CORSO DI LAUREA IN IGIENE DENTALE


